КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  мая  2017 года                                   № 52                                       х.Джумайловка

О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 16 мая 2011 года № 54
 «Об оплате труда сотрудников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района»
 В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, решением Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 20 декабря 2016 года №100 «О бюджете Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2017 год»          постановляю:
        1. Внести в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 16 мая 2011 г. года №54 «Об оплате труда сотрудников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01 мая 2017 года.
        Глава Джумайловского сельского поселения
         Калининского района
         Е.И. Краснопюр

	                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                  к постановлению администрации

                 Джумайловского  сельского поселения

                 Калининского района

                 от 24.05.2017 № 52
                 «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                 к постановлению администрации

                 Джумайловского  сельского поселения

                 Калининского района

                 от 16 мая 2011 года № 54
                 ( в редакции постановления администрации
                Джумайловского сельского поселения
                Калининского района
               от 24.05.2017 года № 52)

Штатное расписание
сотрудников, осуществляющих первичный воинский учет
в администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского района

	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол.
единиц
	Крат-
ность
	Долж-
ностной
оклад
	Фонд
з/платы
в месяц
	Сумма в год
	Начисл.
на з/плату
	годовой фонд
з/платы с начислен.

	1
	Сотрудник
	1
	44
	3376
	38%-4703
	57000
	17400
	74400

	Итого:
	1
	44
	3376
	4703
	57000
	17400
	74400

	Начальник финансового отдела
Т.И.Беляева